
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0

Zastupitelstvo městské části
Praha 20

27. jednání dne 12.04.2022

Složka

2.03
Návrh na

projednání v ZMČ č.

ZN 8
BJ/0166/2022

předkládá: Mgr. Petr Měšťan
Starosta

Podpis:

Ing. Monika Brzkovská
Vedoucí OSVS

Podpis:zpracoval:

Helena Víchová
Rozpočtář PO

Podpis:

Věc: Žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Spojenců 1408 o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic.

Obsah: Příloha č.1: Duvodova_zprava_BJ-0166-2022.pdf
Příloha č.2: zadost_reditelky
Příloha č.3: Nabidka_c._1
Příloha č.4: Nabidka_c._2
Příloha č.5: Nabidka_c._3
Příloha č.6: Protokol_o_vyrazeni

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo městské části Praha 20

(č. usnesení) (zn. předkl.)
Mgr. Petr Měšťan

1) bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců 1408
o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši 41.987,- Kč za účelem
pořízení škrabky brambor do školní jídelny při základní škole.

2) schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 -
Horní Počernice, Spojenců 1408 ve výši 41.987,- Kč vč. DPH na pořízení škrabky brambor
ŠKBZ 12 N VAREZ do školní jídelny při základní škole, vč. montáže a dopravy, a to od firmy
- Evžen Procházka, se sídlem Brozánská 164, 190 17 Praha 9 – Vinoř, IČ: 49381288.

3) ukládá

informovat ředitelku Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 - Horní Počernice, Spojenců
1408 o usnesení Zastupitelstva m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu
investic v celkové výši 41.987,- Kč vč. DPH na pořízení škrabky brambor do školní jídelny
při základní škole, vč. montáže a dopravy.

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.



1. Zodpovídá: Starosta, Mgr. Petr Měšťan
Termín:    29.04.2022 Kontrolní termín:    

Zpracováno dne 05.04.2022
 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.


